
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Alicante ciudad, Costa Blanca, 1 Lägenheter tillgängliga

1
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

80m²
Storlekar från

Ref. ALI59279

New development

ALI59279 Lägenheter, Alicante ciudad, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Alicante
ciudad, Costa Blanca

Lucas Fox presenterar detta eleganta bostadsområde beläget i PAU 2, ett av

de mest moderna och lovande områdena i Alicante. Det är ett lugnt område

med grönområden, utmärkta skolor och alla typer av tjänster, samtidigt som

det är nära stadens centrum (bara 7 minuter) och flygplatsen (15 minuter).

Bostadsområdet, designat av en välrenommerad byggherre, erbjuder

utrymmen utformade för välbefinnande: en gemensam pool, trädgårdar,

parkering, förråd och ett cykelställ.

Bostäderna, som finns i olika typer, kännetecknas av sin moderna och

funktionella design. De har rymliga terrasser, ljusa vardagsrum, fullt utrustade

moderna kök och sovrum med inbyggda garderober, vissa med egna badrum.

Husen är byggda med högkvalitativa material och inkluderar kanaliserad

luftkonditionering, porslinsgolv med träeffekt, värmeisolering och ett

luftvärmepumpssystem för ökad energieffektivitet och komfort året runt.

Oavsett om det är ett permanent boende eller en investering i ett växande

område, representerar detta projekt en unik möjlighet i Alicante. Kontakta oss

för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/ali59279
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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